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Medclair fusionerar dotterbolag och uppdaterar 
patentvärdering – väntas ge en positiv 
engångseffekt om cirka 30 MSEK
Medclair AB har, som ett led i bolagets pågående effektiviseringsarbete, beslutat 
att fusionera det helägda dotterbolaget Medclair Sweden AB med moderbolaget.

Syftet med fusionen är att skapa en mer transparent och lättöverskådlig koncernstruktur för 
aktieägare, investerare och övriga intressenter. En förenklad bolagsstruktur underlättar såväl den 
externa som den interna rapporteringen, samtidigt som den minskar den administrativa bördan 
och de kostnader som är förknippade med att upprätthålla två separata bolag inom samma 
verksamhetsgren. Den konsoliderade strukturen bedöms även stärka transparensen gentemot 
Medclairs aktieägare.

Parallellt med detta har bolagets ledning genomfört en genomlysning av värderingen av 
Medclairs patentportfölj. Den historiska redovisningen har huvudsakligen baserats på nedlagda 
utvecklings- och patentkostnader snarare än en bedömning av patentens faktiska marknadsvärde.

En första värdering, som främst utgår från bolagets befintliga kundbas och de produkter som idag 
finns kommersiellt tillgängliga, indikerar ett marknadsvärde om cirka 34 MSEK. Värderingen har 
genomförts av en oberoende extern part och har därefter granskats av bolagets revisorer. Den 
genomförda värderingen omfattar inte de patent och immateriella rättigheter som avser den nya 
teknikplattform som bolaget tidigare har presenterat. Den nuvarande värderingen speglar därmed 
enbart värdet av Medclairs etablerade produktportfölj och ska betraktas som en initial värdering 
av patentportföljen.

Bolagets ambition är att löpande se över patentvärderingen i takt med att kundbasen växer, 
befintliga produkter får ökad marknadspenetration och nya produkter lanseras, för att säkerställa 
att värderingen på ett bättre sätt speglar de kommersiella värden som byggs upp över tid.

I samband med fusionen kommer patentportföljen att överföras till moderbolaget till det nu 
bedömda marknadsvärdet om cirka 34 MSEK. Transaktionen förväntas ge upphov till en 
redovisningsmässig, ej kassaflödespåverkande, vinst om cirka 30 MSEK, vilken beräknas bli 
synligt i rapporteringen under det tredje kvartalet 2026.

Fusionen påverkar inte Medclairs operativa verksamhet eller bolagets kunder, utan är en del av 
arbetet med att skapa en mer effektiv och transparent koncernstruktur. Ytterligare information om 
fusionens genomförande och dess redovisningsmässiga effekter kommer att lämnas i samband 
med bolagets kommande finansiella rapportering.
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För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Lundh, Medclair AB (publ), Tfn:  90 90,  076-193 e-post: jonas.lundh@medclair.com

Om oss
Medclair är ett svenskt  och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av cleantech-bolag
lustgas. Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt 
minskar lustgasens klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Medclair finns på 
www.medclair.com
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